
中交一公局第五工程有限公司山东一路交通智能网联测试场项目经理部NVH实验室土建工程劳务分包施工竞争性谈判
候选成交分包商结果公示

一、公开竞争性谈判工作开展情况

中交一公局第五工程有限公司山东一路交通智能网联测试场项目经理部根据施工需要，对NVH实验室土建工程施
工进行公开竞争性谈判，共分1个包件。为确保本次竞争性谈判工作顺利完成，经中交一公局第五工程有限公司山东一
路交通智能网联测试场项目经理部组建的谈判领导小组研究响应单位的资质、施工能力、信誉度等，其中3 家单位递交
了响应文件且满足要求，分别是：安徽振通建设工程有限公司、安徽舜鼎建设有限公司、安徽左行建设工程有限公
司。

2025年12月 23日，在中交分包管理系统平台组织开标。2025年12月 24日，经评标专家委员会对各响应单位：
安徽振通建设工程有限公司、安徽舜鼎建设有限公司、安徽左行建设工程有限公司，进行符合性检查并开展评标工
作。

二、评审结果

根据竞争性谈判文件要求，经评审专家委员会评审，包件推荐了3名中标候选人：

包件一:

第1名：安徽振通建设工程有限公司

含税报价：3102714.48元

第2名：安徽舜鼎建设有限公司

含税报价：3248222.37元

第3名：安徽左行建设工程有限公司

含税报价：3316759.73元

三、谈判结果

并于2025年12月25日，在分包管理系统开展报价谈判。

成交协作单位：安徽振通建设工程有限公司

成交金额：3102714.48元

计划工期：200天

 四、公示日期

2025年12月26日12时00分至2025年12月27日12时00分

监督部门：中交一公局第五工程有限公司生产运营中心

监督人：王哲

监督电话：15320173412

 招标人: 中交一公局第五工程有限公司



山东一路交通智能网联测试场项目经理部

2025年12月26日


